
SPF Seniorerna Nolaskogs höll sitt årsmöte i Pingstkyrkans Festsal inför 

ett hundratal medlemmar. Avgående ordföranden Anki Halén hälsade 

välkommen och informerade om hur vi tar oss ut vid en nödsituation. 

Därefter presenterades årsmötets dagordning där den inledande punkten 

var parentation. 

Hans Nordin tände ett ljus och meddelade att 16 medlemmar hade lämnat 

föreningen under det gångna året. Därefter framförde han med stor 

inlevelse dikten "Den hemlöse" av Dan Andersson, varefter samma dikt 

spelades upp som musikalisk tolkning av Christer Sjögren via högtalare. 

Så hölls en tyst minut för våra avlidna kamrater. 

Anki tog så vid och Lennart Elfving valdes till mötesordförande och Ulla 

Svanholm som sekreterare. Lennart svingade klubban lika säkert som han 

styr sin segelbåt Leona och mötet flöt smärtfritt vidare. Efter den 

ekonomiska redogörelsen följde mötet revisorernas förslag och gav 

styrelsen ansvarsfrihet för det år som gått 

Styrelsen består nu av Sven-Erik Forsgren (ordförande), Mari Näslund, 

Agneta Hållander, Monika Johansson, Agneta Fredriksson/Edin, Kurt 

Olsson, Margareta Bylin, Matts Söderlind och Svante Lundberg. 

Hans Nordin tände ett ljus och berättade att föreningen förlorat 16 

medlemmar under året som gått. Med varm och närvarande känsla läste han 

upp Dan Anderssons dikt "Den hemlöse", följt av att samma dikt spelades 

upp i Christer Sjögrens musikaliska tolkning genom högtalarna. Därefter 

hedrades de avlidna med en tyst minut. 

Årsmötet avslutades med avtackningar: Ulla, Lennart och Hans för sin 

medverkan under mötet. Dessutom avtackades de avgående 

styrelsemedlemmarna: Anki Anderberg, Ulla Svanholm, Kaj Näslund och vår 

eminenta ordförande Anki Halén för sina värdefulla insatser. 

Semlor och kaffe dukades upp och vi fick en god och trevlig stund för 

samvaro. 

 

 

Den nya styrelsen förutom Monika Johansson. 



 
Lennart Elving och Hans Nordin avtackades för deras medverkan och avgående ur styrelsen 

Ulla Svanholm, Anki Halen och Kaj Näslund för fina insatser för föreningen. 

 

Hans Nordin 

 

 


